
                                                 Zápis č. 5 
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448 
                                        ze dne 28. května 2012  
 
 
Přítomni: ing. Karásek, Plavec, Vosátka, ing. Hornych, Hovadová 
Předseda kontrolní komise SVJ: Hylmar 
 
Schůze byla zahájena předsedou SVJ ing. Karáskem. 
 
Dne 30.dubna 2012 došlo ke krádeži kola z uzamčené kolárny ve vchodě 1444. 
Ke krádeži byla zavolána policie ČR a současně bylo podáno oznámení o krádeži. 
Ze strany policie ČR byla krádež odložena, pachatel vypátrán nebyl. 
Tato krádež byla předána pojišťovně, jelikož prostory kolárny jsou pojištěné. 
 
Z důvodu dluhu ve výši 4 632,- Kč, který není ze strany paní Zítkové Jarmily  
( byt pronajímán ing. Benešem ve vchodě 1445) splácen byl odpojen internet. 
 
Vyskytly se problémy s vnitřními dveřmi ve výtahových kabinách, především 
ve vchodě 1444 a 1448. 
Jelikož výroba stávajících dveří končí, výbor SVJ byl nucen hledat náhradní  
řešení. Byla oslovena firma MSV výtahy a.s., která se těmito výměnami zabývá. 
Výbor SVJ rozhodl o výměně těchto dveří ve vchodě 1448, byla zaslána  
objednávka – cena opravy je 32 689,- Kč bez DPH. 
Předpokládaná doba výměny je naplánována na 2 dny a to v průběhu měsíce  
června 2012. 
Pokud se výměna osvědčí, bude pokračováno ve výměně dalších dveří. 
 
Seznam dlužníků bude opět vyvěšen ve skříňce ve vestibulu u schránek. 
 
 
Další schůze  výboru SVJ je naplánována na termín 25.červen 2012 od 18,45 hod. 
 
Zapsala: Lenka Hovadová 
 
 
 
 
  
 


